
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 095 000 €

Reference: R4682416  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 465m  Build Size: 542m  Terrace: 143m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tento moderní dům nabízí dokonalou kombinaci klidu, pohodlí a nádherného výhledu. Jeho poloha v klidné ulici vám
umožní vychutnat si klid přírody a zároveň být v pěší vzdálenosti od městské občanské vybavenosti. 

Panorama<cký výhled na moře z každého patra domu poskytuje nepřetržité spojení s okolní krásou. Nekonečný bazén
dodává domu luxus a poskytuje místo, kde můžete relaxovat a obdivovat světla Benalmádeny v noci nebo Středozemní
moře ve dne. 

Jedná se o skutečně jedinečnou příležitost mít vše, po čem toužíte, a ještě více! Navíc možnost přizpůsobit si
dokončovací prvky podle vlastního vkusu činí tento dům ještě přitažlivějším. Vstup do domu se působivě otevírá do
prostředního patra, odkud vedou schody do tří ložnic v horním patře, přičemž z hlavní ložnice se otevírá úchvatný
výhled. Od vchodu vedou schody dolů do otevřeného obývacího pokoje a prostorné kuchyně, která vybízí k vaření a
zároveň k vychutnávání nádherného výhledu. 

Nejnižší podlaží s bazénem nabízí prostor pro různé využiB, ať už&apos;jde o vlastní bar nebo salonek, nebo dokonce
vinný sklípek. V tomto patře se nachází také ložnice s vlastním vchodem a koupelnou. Jejím jedinečným prvkem je
odvážná skalní stěna zdobená stromy a vegetací, která jedinečným způsobem spojuje přírodu a modernu. 

Navíc, pokud&apos;uvažujete o inves<ci, jedna ze čtyř podobných vil postavených stejným developerem funguje jako
Airbnb s dobrým ročním výnosem, což nabízí atraktivní možnost pro investory i u této vily. 

Celkově tento dům nabízí dokonalou kombinaci luxusu, moderního designu a prak<čnos<, ať už&apos;jde o vlastní
bydlení, inves<ci nebo obojí. Nenechte si&apos;ujít příležitost zažít tento odvážný a jedinečný dům, který je
pravděpodobně přesně tím, co jste&apos;hledali!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 095 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


